

## アレルギー情報

商品名	卵	小麦	そば	落花生	乳	えび	かに
<b>ラーメン・つけ麺</b>							
とんこつラーメン	○	○					
とんこつ角煮ラーメン	○	○					
ごま味噌ラーメン	○	○					
炒め野菜ラーメン(ごま味噌)	○	○					
ごまみそつけ麺	○	○					
醤油つけ麺	○	○			○		
希望軒ブラック	○	○					
塩ラーメン	○	○					
<b>トッピング</b>							
チャーシュー大盛		○					
ネギ大盛							
半熟味付玉子	○	○					
<b>一品</b>							
ひねぼん	○	○					
おつまみチャーシュー		○					
牛すじ皿		○					
パリ旨餃子		○					
唐揚げ	○	○					
<b>ごはんもの</b>							
焼豚チャーハン	○	○			○		
白ごはん							
すじ旨丼		○					
鶏そぼろ丼		○					

※食品衛生法にて表示が義務付けされている特定原材料7品目について表示しております。

※各メニューの調理には同じ調理器具を使用しております。

※店舗により取り扱っていない商品がございます。

※アレルギー物質への感受性は個人差がありますので、表示がない場合でも不安があれば飲食をお控えください。

